
Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Ara Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Şekli

BYT8002 Biyolojik Kökenli İlaçlar Prof.Dr.Cemil İŞLEK 3/6/2024 9:00 Ödev

BYT8004 Biyoteknoloji ve Biyoçeşitlilik Doç.Dr.Fulya SAYGILI YİĞİT 4/6/2024 9:00 Ödev

BYT6102 Mikrobiyal Teknolojide Suş Geliştirme Prof.Dr.Ayten ÖZTÜRK 3/6/2024 11:00 Ödev

BYT6104 Böcek Koruma Biyolojisi Prof.Dr.Gazi GÖRÜR 4/6/2024 11:00 Ödev

BYT6106 Biyofilmler ve Teknolojideki Yeri Dr.Öğr.Üyesi Tuba ARTAN ONAT 3/6/2024 13:00 Ödev

BYT6110 Bitkilerde Adaptasyon Mekanizmaları Prof.Dr.Bengü TÜRKYILMAZ ÜNAL 13/6/2024 13:00 Ödev

BYT6112 Biyolojik Kontrol Doç.Dr.Fulya SAYGILI YİĞİT 6/6/2024 9:00 Ödev

BYT6114 Radyobiyoloji Prof.Dr.Cemil İŞLEK 3/6/2024 15:00 Ödev

BYT6116 Kromozom İnceleme Yöntemleri Prof.Dr. Teoman KANKILIÇ 5/6/2024 9:00 Ödev

BYT6124 Allelopati Prof.Dr.Bengü TÜRKYILMAZ ÜNAL 6/6/2024 11:00 Ödev

BYT6126 Polimeraz Zincir Reaksiyonu Prof.Dr. Teoman KANKILIÇ 5/6/2024 11:00 Ödev

BYT6128 Genetiği Değiştirilmiş Böcekler Dr.Öğr.Üyesi Özhan ŞENOL 4/6/2024 15:00 Ödev

BYT6130 İmmunoparazitoloji Prof.Dr.Mustafa KARATEPE 11/6/2024 9:00 Ödev

BYT6132 Uyuz Etkenleri ve Medikal Önemi Olan Akarlar Prof.Dr.Mustafa KARATEPE 11/6/2024 11:00 Ödev

BYT6136 Kenelerin Teşhisi ve Kontrol Yöntemleri Prof.Dr.Bilge KARATEPE 12/6/2024 9:00 Ödev

BYT6140 Bitki Biyoçeşitliliğinin Korunması Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin TÜRKER 13/6/2024 11:00 Ödev

BYT7110 Moleküler Ekoloji Uygulamaları Prof.Dr.Gazi GÖRÜR 12/6/2024 11:00 Ödev

BYT7116 Moleküler Kanser Biyolojisi Prof.Dr.Songül BUDAK DİLER 14/6/2024 9:00 Ödev

BYT7120 Protein Araştırma Metotları Prof.Dr. Teoman KANKILIÇ 14/6/2024 11:00 Ödev

             Prof. Dr. Mustafa KARATEPE             

Anabilim Dalı Başkanı V.
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Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Ara Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Şekli

BYT8002 Biyolojik Kökenli İlaçlar Prof.Dr.Cemil İŞLEK 1/7/2024 9:00 Ödev

BYT8004 Biyoteknoloji ve Biyoçeşitlilik Doç.Dr.Fulya SAYGILI YİĞİT 1/7/2024 15:00 Ödev

BYT6102 Mikrobiyal Teknolojide Suş Geliştirme Prof.Dr.Ayten ÖZTÜRK 1/7/2024 11:00 Ödev

BYT6104 Böcek Koruma Biyolojisi Prof.Dr.Gazi GÖRÜR 2/7/2024 11:00 Ödev

BYT6106 Biyofilmler ve Teknolojideki Yeri Dr.Öğr.Üyesi Tuba ARTAN ONAT 1/7/2024 13:00 Ödev

BYT6110 Bitkilerde Adaptasyon Mekanizmaları Prof.Dr.Bengü TÜRKYILMAZ ÜNAL 4/7/2024 13:00 Ödev

BYT6112 Biyolojik Kontrol Doç.Dr.Fulya SAYGILI YİĞİT 3/7/2024 9:00 Ödev

BYT6114 Radyobiyoloji Prof.Dr.Cemil İŞLEK 2/7/2024 15:00 Ödev

BYT6116 Kromozom İnceleme Yöntemleri Prof.Dr. Teoman KANKILIÇ 2/7/2024 9:00 Ödev

BYT6124 Allelopati Prof.Dr.Bengü TÜRKYILMAZ ÜNAL 3/7/2024 11:00 Ödev

BYT6126 Polimeraz Zincir Reaksiyonu Prof.Dr. Teoman KANKILIÇ 2/7/2024 13:00 Ödev

BYT6128 Genetiği Değiştirilmiş Böcekler Dr.Öğr.Üyesi Özhan ŞENOL 3/7/2024 15:00 Ödev

BYT6130 İmmunoparazitoloji Prof.Dr.Mustafa KARATEPE 3/7/2024 13:00 Ödev

BYT6132 Uyuz Etkenleri ve Medikal Önemi Olan Akarlar Prof.Dr.Mustafa KARATEPE 4/7/2024 11:00 Ödev

BYT6136 Kenelerin Teşhisi ve Kontrol Yöntemleri Prof.Dr.Bilge KARATEPE 4/7/2024 9:00 Ödev

BYT6140 Bitki Biyoçeşitliliğinin Korunması Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin TÜRKER 4/7/2024 15:00 Ödev

BYT7110 Moleküler Ekoloji Uygulamaları Prof.Dr.Gazi GÖRÜR 5/7/2024 11:00 Ödev

BYT7116 Moleküler Kanser Biyolojisi Prof.Dr.Songül BUDAK DİLER 5/7/2024 9:00 Ödev

BYT7120 Protein Araştırma Metotları Prof.Dr. Teoman KANKILIÇ 5/7/2024 13:00 Ödev

             Prof. Dr. Mustafa KARATEPE             

Anabilim Dalı Başkanı V.

BİYOTEKNOLOJİ ABD 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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